Franki

Obligatio.

Coram off. et Actib. pntibus Capten Capitan Branssen pti comparent
 His Albertus dem Michaeli Frankowdy de Franki Lascy Langy
 mente et corpore exopte palam publice ac libere accepit. Quia illi
 Alberto filio Michaeli Frankowdy de eadem Indu et ipsi pntibus
 Bononem suam immobilium in hunc Franki dicit in Area Cret. sicut
 adra per illam tendent ad granuam inter metu dicit
 Michaelis ex utraque parte iacen. Cum omnibus et singulis actibus su-
 isque quibus excepte in sex floribus solent ad exemptionem obligant.
 et inscript. Qui iam ex tunc in honorem eadem cum actuali ac pacifica
 possessione per illam et alios dicit offere acceptanda dat et admittit
 semper tutorem et curatorem omnimodam omnem pntium ab omni
 impedimento iudicio quamcumque personam pntiam et certam
 per totum tempus tenent eubmodi cauet sub Radio simili alio
 cum sex floribus solent Et coram off. pnti peremptoria responsione
 omnibus in Inuicem sum iuris remedijs se et suis successores ab subscribendo

Sierietowo Zak

Obligatio.

Coram off. et Actib. pntibus Capten Capitan Branssen pti comparent
 His Daniel dem Valentinus filius depehorady de depehor Zak
 Janus mente et corpore exopte palam publice ac libere accepit.
 Quia illi Gregorio filio dem Stanislai depehorady et sub pntibus
 Bononem suam immobilium in hunc depehor Zak dicit in pntibus sex
 sicut in pntibus ab areis dicit depehor Zak dicit tendent
 ad Lutonowa inter metu Alberti ab Ana et Michaeli ab alie
 ora partibus iacen. Cum omnibus et singulis actibus suilibus pntibus
 attinent et pntibus quibus excepte in sex floribus solent ad exemptio-
 nem obligant et inscript. Qui iam ex tunc in honorem eadem cum pa-
 cifica possessione per illam et alios dicit offere acceptanda dat et admittit
 semper tutorem et curatorem omnimodam omnem pntium ab omni
 impedimento iudicio quamcumque personam pntiam et certam
 per totum tempus tenent eubmodi cauet sub Radio simili alio
 cum sex floribus solent Et coram off. pnti peremptoria responsione
 omnibus in Inuicem sum iuris remedijs se et suis successores ab subscribendo et abrenunciando.

Dworakowski

Quietatio.

Coram off. et Actib. pntibus Capten Capitan Branssen pti comparent
 His Stanislaus dem Alberti Glembrady Janus mente et corpore
 exopte palam publice ac libere accepit Quia filii illi Alberti
 dem Jani Dworakowdy decem floribus solent in Inuicem pntibus
 Decretis Off. pntibus Alii Cathemid Dworakowda de hunc

...alei quolibet anno per quinque floren. Solon pro festo Nativitate
santi Joannis Baptistae solui assignat. pro Anno Millesimo
Sexcentesimo Quadragesimo Octavo et anno millesimo Sexcente-
simo Quadragesimo Quinto persolvit. ideo quoniam quietat et per
annos duobus tantum liberum fecit.

De Sa

Demissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capite Coram per comparens Illis
Leuennus olim Leonardi Deza danti mente et corpore ex parte palam pu-
blice ac libere recognovit. Quia Illi Martinus olim Martini Deza et
ipsi successores obligationem eandem omnibus in bonis Deza nec sibi reco-
gnoscere per Illi Martinum Foudry in Quatuor floren. Solon inscripta
cum Omnimoda potestate cuiusmodi inscribitur sua ac parata in bonis persone
tutitione evulsionem et legamentis in Originali inscribitur contentis cum
omnibus utlibet aut excepto demittit. Illi ex nunc cum
paccia persone per Illi et Illis dicit offere acceptanda ex nunc
admittendo. Hac sue personali recognitione in quibus mediante.

Kobylenskich

volentes.

Coram officio et Actibus iudicibus Capite Capite Coram per comparens
Illis Mathias Stephanus filij dem Joannis Kobylensky et Mar-
tinus olim Sauli Kobylensky de Kobylino Zarceone indet
sani mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognoverunt
et quilibet eorum suo pro interesse recognovit. Quia Nobles
Andream Anselmus et alij dicit Joannem Ursyn Joannem
Stepnowski Alaman Stanislaus Woson dicit Ad Omnes in
genere et singulas in specie causas et Actiones sicut iudicant
Coram officio et iudicibus iudicibus Capite Coram cum quibus
persone ratione quarumcumque differentiarum agitatas et agitan-
das in suis bonis et bonis pleniter elegerunt inscribere
et ordinaverunt. Santes et concedentes eisdem pleniter
liberis suis sive cuiuscumque omnimodam potestatem plenam
et absolutam facultatem causas generali Omnes promovendi inscri-
bendi promovendi tuendi defendendi controuertendi decretis suscipiendi
a Contrariis Appellandi iuramenta attendendi Sedas sibi adudi-
catis Leonardi de leuatis quietandi in bonis personis bonorum suorum
in personis decretis offerendi Processus eundem et ad delicta
expunctionem deducendi alij quod Ori Manu ceitis pleniter
de nunc quoniam exercendo Promittentes se ad hoc quicquam esse
pleniter suos in causis suis unice factis et scriptis fuerit sibi et quod

...susceptum